
SALDOS DE CONTA

            Subproduto:

            Agência:

            Conta:                                                                           Moeda:

            Nome:

(+) Saldo bloqueio dia

          (+) Lançamentos provisionados a crédito

                    Juros Acumulados até a data

                    IOF Acumulado até a data

                    CPMF Acumulada

            (=)Saldo disponível Conta Corrente  / ContaMax PF + CCI  

           (+) Saldo de Investimentos c/ Resgate Automático 

           (=) Saldo disponível  

            (+) Limite  

            (+) Limite 

           (=) Saldo disponível total  

            Saldo Médio Mês Atual

            Saldo Médio M - 2

            Saldo Médio M - 1

            *Valores deduzidos do saldo disponível para Contas sem limite

           (=) Saldo de Conta Corrente / ContaMax PF + CCI

           (-) Saldo bloqueado

                    Desbloqueio em 1 dia 

                    Desbloqueio em 2 dias 

                    Desbloqueio em mais de 2 dias 

           (-) Saldo Bloqueio Judicial

                    CPMF Provisionada

          (-) Lançamentos provisionados a débito

          (+) Saldo Total Conta Corrente / Contamax PF

            (+) Saldo da CCI

-688,94

8130 PJ CONTA DEPOSITO - SETOR PRIVADO

NITEROI-PRACA DO RINK3531

BRL0033 3531 130823737

21-05-2020

ORTOIM SERVICOS ODONTOLOGICOS LTDA

0,00

0,00

0,00

-688,94

0,00

-688,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-688,94

3.831,80

3.142,86

0,00

0,00

3.142,86

6,59

0,00

0,00

           Saldo da Conta Corrente / ContaMax PF

            (-) Provisão de Encargos *


